埼歯発第２２５０号

令和４年１２月２８日

さいたま市保健福祉局福祉部介護保険課 御中

埼玉県歯科医師会長

（公印省略）

令和４年度障害者のための医療・介護スタッフによる食支援の基礎研修会の

周知について（依頼）

本会の運営につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会では標記研修会を別添のとおり開催することになりました。

つきましては、関係各所（さいたま市内の通所介護事業所、通所リハビリテ

ーション事業所、さいたま市内の介護保険施設〔介護老人福祉施設、介護老人

保健施設、介護療養型医療施設〕、養護老人ホーム、軽費老人ホーム、有料老人

ホーム等）への周知について御協力いただきたくよろしくお願い申し上げます。

                                  口腔保健センター担当 馬場・山田

電 話 ０４８（８２９）２３２３

ＦＡＸ ０４８（８２９）２３７６